[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.01.2018 г. № 03
п. Мартюш

О признании утратившим силу распоряжения Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25.03.2011 года  № 31  «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан» (в редакции от 03.06.2011 года № 57)
В целях приведения нормативного правового акта Каменского городского округа в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»:

1. Распоряжение Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25.03.2011 года № 31 «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан» (в редакции от 03.06.2011 года № 57) признать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

Глава городского округа

С.А. Белоусов